



Vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. balandžio 11 d. įsakymu Nr. V-579 dėl „Mokyklos Vaiko gerovės komisijos sudarymo ir jos darbo organizavimo tvarkos“ parengė Tauragės „Aušros“ progimnazijos specialioji pedagogė metodininkė Vaida Tereikienė.

Kontaktai

Tel.: 865264424

Mokyklos svetainė

<http://www.tauragesausra.lt>

El. paštas: vaidater@gmail.com

Informacija tėveliams apie mokykloje teikiamą švietimo pagalbą



Tauragės „Aušros“ progimnazija

„Kaip negalima patraukti augalo viršūnės, kad jis imtų greičiau augti, taip negalima pagreitinti ir asmenybės tobulėjimo skubinant, raginant ar traukiant“.

(V. Lepečkienė)



Mes tik galime sudaryti palankias sąlygas vaikui tobulėti ir atsiskleisti.

TODĖL:
iškilus vaiko mokymosi ar elgesio problemoms kreipkitės į mokyklos Vaiko gerovės komisijos specialistus.

Mokykloje veikia Vaiko gerovės komisija, kuri visada pasirengusi padėti Jūsų sūnui/dukrai, jei iškilo mokymosi sunkumų ar susidūrėte su kitomis problemomis, tokiomis, kaip patyčios, mokyklos nelankymas ir pan.

Mokyklos vaiko gerovės komisijos paskirtis – organizuoti ir koordinuoti prevencinį darbą, švietimo pagalbos teikimą, saugios ir palankios vaiko ugdymui aplinkos kūrimą, švietimo programų pritaikymą mokiniams, turintiems mokymosi sunkumų.

Mokykloje dirba šie švietimo pagalbos specialistai:

Logopedė Virginija Medeikienė
Specialioji pedagogė Vaida Tereikienė
Socialinė pedagogė Renata Oželienė

Specialistų darbo laiką galite rasti mokyklos internetinėje svetainėje.

Mieli tėveliai,

- ✓ nepalikite vaikų vienu su jų problemomis;
- ✓ parodykite vaikui, kad jį mylite tokį, koks jis yra;
- ✓ „nebėkite“ nuo vaiko nesėkmių, nebauskite pažeminimu;
- ✓ nuolat domėkitės vaiko ugdymu, bendradarbiaukite su klasės auklėtoju, dalyko mokytoju, logopedu, specialiuoju pedagogu, socialiniu pedagogu.

Mes stengsimės spręsti iškilusias mokymosi problemas Jūsų sūnui ar dukrai, tačiau šiame procese taip pat labai svarbus vaidmuo tenka Jums ir Jūsų vaikui.